
Systemadministrator med fokus på IT-infrastruktur og
interesse for sikkerhed

Vil du være med til at sikre både drift og udvikling af vores IT-infrastruktur – med ansvar for både
stabilitet i hverdagen og afprøvning af nyeste teknologier? Er du løsningsorienteret og kan du lide
at arbejde bredt med IT-infrastruktur? Så er det måske dig, vi mangler. Vi søger en kollega, som
sammen resten af IT-afdelingen kan give Bruun & Hjejles jurister og administrative medarbejdere
en fremtidssikret it-platform. 
Jobbet
I IT-afdelingen er det vores fornemmeste opgave at skabe den bedste digitale arbejdsplads til gavn
for Bruun & Hjejles medarbejdere. Det gør vi ved at sikre en god og stabil drift af vores IT-
infrastruktur og ved at implementere nye IT-løsninger, som realiserer vores ambitiøse digitale
strategi. 
Du bliver en del af et team på 12 kolleger. Vi har det sjovt sammen, alt imens vi servicerer
forretningens ca. 350 medarbejdere, så de oplever effektiv, professionel og personlig service.  I
rollen er der mulighed for at påvirke, hvilken vej vi skal udvikle os, og det betyder, at du skal have
en god bred viden samt kompetencer inden for IT – samt evnen til at sætte dig ind i noget nyt, hvis
der er behov. IT- og cybersikkerhed er vigtigt for os, og det er noget, som du har både erfaring med
og interesse for.  
Dine arbejdsopgaver kan være inden for: 

Design og implementering af nye løsninger ●

Drift og vedligehold af Active Directory og andre Microsoft-baserede services ●

Automatisering og PowerShell-scripting ●

Office 365 (Exchange Online, SharePoint, Teams) og Azure ●

Second-level support og optimering/automatisering af arbejdsgange ●

IT-og cybersikkerhed ●

Integrationer i hostede miljøer eller cloud-baserede PaaS- og SaaS-løsninger.  ●

Om dig 
Vi forestiller os, at du:

har en relevant it-uddannelse  ●

har arbejdet som IT-systemadministrator, gerne i 3-5 år●

har erfaring med Microsoft O365, Azure og andre af de nævnte arbejdsområder ●

taler og skriver flydende dansk og engelsk, og du er god til at kommunikere med både

kollegaer, samarbejdspartnere og leverandører 

●

er servicemindet og tager initiativ til at følge opgaverne til dørs ●

er løsningsorienteret og trives i et high performance-arbejdsmiljø●

må gerne have erfaring med netværk●

Vi tilbyder
Vi er store nok til at tiltrække de store komplekse sager, men ikke større end at alle kender alle. Det
betyder, at vi i vores dagligdag har en uformel omgangstone og kommer hinanden ved både fagligt
og socialt. Vi har stor respekt for, at vi som individer er forskellige, og at karriere ikke kun handler
om dygtiggørelse, specialisering og det næste skridt på karrierestigen. For os handler det også om
at skabe et arbejdsliv, som harmonerer med alt det andet, livet også byder på. Derudover prioriterer
vi det sociale sammenhold og støtter op om en sund livsstil gennem en række sociale aktiviteter og
events på tværs af forretningen.
Ansøg hurtigst muligt
Søg stillingen nedenfor og vedhæft ansøgning og CV. Vi vurderer ansøgninger og kalder til
samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt og senest den 8. juni 2025. Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT-driftsleder, Anders Thorsen, på telefon
53 79 76 69. Vil du lære os bedre at kende, kan du følge os på LinkedIn og læse mere om os her.
For at sikre en objektiv rekrutteringsproces bedes du undlade at tilføje et billede til dit CV. Vi ønsker
en inkluderende rekrutteringsproces, hvor alle vores ansøgere har lige muligheder.
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